ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  60/2022 - DL

60/2022

60/2022

08/07/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Em Exercício,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

60/2022

60/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

14/07/2022

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPARO DE EMBUCHAMENTO COMPLETO TRASEIRO DA
RETROESCAVADEIRA CASE 580N, DA FROTA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO
DE IMBUIA/SC, devendo possuir as seguintes características mínimas conforme o Anexo I do presente
Edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (82),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (193)

MAQPARTS PECAS LTDA     (3561)

1 EMBUCHAMENTO TRASEIRO COMPLETO (PINOS, BUCHAS E
DE MAIS PEÇAS) - Marca: MAQPARTS

UN 1,00  0,0000 13.900,00    13.900,00

Total do Fornecedor: 13.900,00

Total Geral: 13.900,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL